
ZARZĄDZENIE NR 51/2012          

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 września 2012 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu Kontrolnego do przeprowadzenia kontroli doraźnej w podległych 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego 

 

       Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.              

z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 3 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, 

stanowiącego   załącznik do Zarządzenia nr 39/11 Starosty Myśliborskiego z dnia 16 maja 2011 roku           

w sprawie Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli doraźnej dotyczącej środków 

trwałych stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego przekazanych jednostkom w trwały zarząd 

lub użytkowanie, przeznaczone na potrzeby jednostki - w zakresie ujmowania ich w księgach 

rachunkowych jednostki oraz wykazania wartości tych środków  w rocznym sprawozdaniu finansowym 

jednostki za 2011 rok. 

 

§ 2. W skład Zespołu Kontrolnego powołuję: 

1) Anetę Głowacką – koordynator 

2) Magdalenę Mikołajczuk – członek 

3) Irenę Ananicz – członek 

4) Marię Binkowską – członek 

5) Martę Łukomską – członek 

6) Sebastiana Kisielewskiego – członek  

 

§ 3. Kontrola dotyczy  niżej wymienionych powiatowych jednostek  organizacyjnych: 

1) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku (w tym Zespół Szkół  

      Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Barlinku), 

2)   Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Dębnie, 

3) Zespół Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu, 

4) Zespół Szkół w Smolnicy, 

5) Międzyszkolny Ośrodek Sportu „Szkuner” w Myśliborzu – analiza dokumentacji 

przekazanej Starostwu Powiatowemu w Myśliborzu w związku z likwidacją jednostki. 

6) Powiatowy Zespół Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Dębnie (dotyczy: Domu 

Dziecka w Barlinku i Placówki Wielofunkcyjnej w Dębnie), 

7) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Renicach, 

8) Dom Pomocy Społecznej w Myśliborzu; 

 

§ 4. Zespół Kontrolny przeprowadzi kontrole w terminie od 10.09.2012r. do 31.10.2012r.  

§ 5. Z kontroli należy sporządzić odrębny dla każdej jednostki protokół i przedstawić go Zarządowi 

Powiatu Myśliborskiego.  

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale 

Kontroli. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

   ARKADIUSZ MAZEPA 


